
項

番
術　　　式 金　　額 備　　考

1 全部鋳造冠 71,000

2 硬質レンジ前装 30,000

80,000

70,000

231,000

検査のみ 10,000

300,000

250,000

31,000

22,000

12,000

25,000

45,000

50,000

単純 30,000

複雑 51,000

大臼歯 50,000

前・小臼歯 45,000

9 ホワイトニング 23,000

多数歯 120,000

少数歯 100,000

11 ファイバーコア 10,000

12 オーラルセラミック冠 101,000

13 オールジルコニア 80,000

14 処置料 580

※ 自由診療については担当歯科医師にご相談下さい。

4 インプラント 一式

令和6年6月1日

歯  科  診  療  費 （自由診療）

診　療　内　容

20K金合金

金パラ冠

5 金属床
総義歯

局部床

ノンプレシャス
3 メタルボンド

プレシャス

7 インレー

6 アタッチメント

大

中

小

（税込み価格）　

片顎

ハイブリットインレー

ハイブリッドジャケット前装冠

セラミックインレー

ゴールドインレー

1回につき

10 フレキシブルデンチャー ノンクラスブ

8 アンレー 全部鋳造冠を準用


