歯科診療費(自由診療)

(税込み価格)

			(柷込み価格)			
項番	術式	診療内容		金額	備	考
1	全部鋳造冠	20K金合金		71,000		
2	硬質レンジ前装	金パラ冠		30,000		
3	メタルボンド	プレシャス		80,000		
		ノンプレシャス		70,000		
4	インプラント	一式		231,000		
			検査のみ	10,000		
5	金属床	総義歯		300,000		
		局部床		250,000		
6	アタッチメント	大		31,000		
		中		22,000		
		小		12,000		
7	インレー	ハイブリットインレー		25,000		
		ハイブリッドジャケット前装冠		45,000		
		セラミックインレー		50,000		
		ゴールドインレー	単純	30,000		
			複雑	51,000		
8	アンレー	全部鋳造冠を準用	大臼歯	50,000		
			前·小臼歯	45,000		
9	ホワイトニング	片顎		23,000		
10	フレキシブルデンチャー	ノンクラスブ	多数歯	120,000		
			少数歯	100,000		
11	ファイバーコア			10,000		
12	オーラルセラミック冠			101,000		
13	オールジルコニア			80,000		
14	処置料	1回につき		580		